
МБОУ «Могилѐвская СОШ им.Н.У.Азизова»  

 ПРИКАЗ № 93  от 30.08.2023г.                                                                             

«Об организации питания обучающихся 1-4 классов  на 2023-2024 учебный 

год».  

В целях соблюдения рационального режима питания обучающихся и 

выполнения санитарно – гигиенических норм , 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Организовать питание обучающихся 1-4 классов  

2.Утвердить следующий режим работы школьной столовой: ежедневно с 

08:00 до 17:00 часов  

(прибытие персонала – 08:00 часов, убытие – 17:00 часов);  

3. Организовать горячее питание  обучающихся начальных классов по 

графику(прил.1) :  

09: 30 - 10:10 – 1-ые классы    

14: 00 - 14: 20 – 2-ые классы   

14:40 - 15: 00 – 3-ие классы    

15: 20 - 15: 40 – 4-ые классы  

4.Утвердить график дежурства в школьной столовой администрации и 

педработников (прил.2)   

5. Генеральную уборку столовой производить каждую субботу.  

6. Последнюю субботу каждого месяца считать санитарным днем (с 

проведением дезинфекции и дератизации).  

7. Контроль исполнения приказа возложить на зам.директора по УВР по 

нач.кл.Магомедовой З.Л. 

 

Директор школы               Р.М.Маталова 

 


